Borrelkaart
Te bestellen tot 23:30 uur

Bitterballen 10
10 stuks

Mini frikandellen 8
10 stuks

Gemengde bittergarnituur 10
10 stuks

Aziatische gemengd bittergarnituur 10
12 stuks

Groente loempia’s 8
12 stuks

Krokante kip 10
8 stuks

Te bestellen tot 22:00 uur

Broodplankje 7
Kruidenboter [ aioli

Nacho's de luxe 12
Chili aioli | créme fraiche | tomatensalsa [ ui | paprika | bos
ui | Jalapefios

Borrelcombi 18
Gemengd bittergarnituur | kleintje nacho’s | brood en dips
| ook vegetarisch mogelijk

Antipasta plankje 14
Brood | serranoham | coppaham | olijven [ kaas [ aioli |
kruidenboter | kaasdipper

Borrelplank de Oude Molen 30
Borrelcombi [ antipasta [ extra’s
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Frisdrank

Cola

Cola Zero

Fuze Tea Sparkling

Fuze Tea Green

Sprite

Fanta

Cassis 7\
Ginger Ale (]
Ginger Beer @%
Tonic °®
Bitterlemon

Rivella

Fristi

Chocomel

Chaudfontaine Rood 250 mi
Chaudfontaine Blauw 250 ml
Chaudfontaine Rood 750 mi
Chaudfontaine Blauw 750 ml
Ranja voor de kleintjes
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Schulp Appelsap
Verse jus d'orange

Warme dranken

GlUiwein

Koffie

Koffie Verkeerd
Cappuccino

Espresso §%
Dubbele Espresso

Chai Latte

Flat White

Latte Macchiato

Caramel of Hazelnootsiroop
Warme chocomel
Slagroom

Thee

Bosvruchten [ Earl Grey |

English Breakfast | Rooibos |
Jasmijn | Groene Thee | Citroen |
Kamille | Aardbei | Kaneel |
Groene thee passievrucht |
Rooibos sinaasappel & roodfruit

Verse munt thee
Verse gember thee

Opeciate offies

|Jskoffie
Spanish coffee
French coffee
Italian coffee
Coffee 43

Irish coffee

Gebak

Appeltaart
Wisselgebak
Slagroom

€3,20
€3,20
€3,40
€3,40
€3,20
€3,20
€3,20
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,00
€3,00
€7,00
€7,00
€2,30

€3,30
€4,50

€3,00
€3,00
€3,40
€3,30
€3,30
€5,50
€3,70
€4,00
€4,10
€0,75
€4,00
€0,50
€3,00

€4,20
€4,20

€5,75
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00

€4,25
€4,25
€0,50

Bier
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Hertog Jan pils 0,25 €3,20
Hertog Jan pils 0,5 €5,90
Hertog Jan Weizener 0,3 €4,75
Hertog Jan Weizener 0,5 €7,00
Kwaremont Blond €5,70
Leffe Blond €5,70
Texels Skuumkoppe 0,3 €5,00
Texels Skuumkoppe 0,5 €8,00
Texels Wisseltap €6,00
Guilty Monkey Wisseltap €6,00
Wisseltaps €6,00

Hertog Jan 0.0 €3,20
Leffe Blond 0.0 €5,00
Hoegaarden Radler 0.0 €4,50
Franziskaner 0.0 €4,75
Texels Skuumkoppe 0.0 €5,00
La Trappe Nillis 0.0 €5,00
Oud bruin = €3,50
Duvel 666 .' €5,50
Brugse zot €5,50
Tripel Karmeliet €5,50
Franziskaner 0,5 €5,75
La Trappe Dubbel €5,25
La Trappe lIsid'or €5,50
La Trappe Quadruppel €6,00
Texels Vuurbaak €5,50
Liefmans €5,00
Apple Bandit €4,50

[ )
De Oude .Molen IPA® €4,75
De Oude Molen witbier €4,75
Biberius Muli Tripel €6,00
Biberius Dubbel Gevoel €6,00
Biberius Straffe Roedie €6,00
Guilty Monkey Witte aap €6,00
Guilty Monkey Tripel aap €6,00
Guilty Monkey IPA aap €6,00
Charles Quint Goudblond €6,00
Charles Quint Robijnrood €6,00
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Vraag naar de mogelijkheden bij een van ®
onze medewerkers! :
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Alcoholische dranken

Sherry medium €4,50
Martini wit €4,50
Martini rood €4,50

terhe doarter

Jonge jenever €4,00
Oude jenever €4,00
Vieux €4,00
Corenwijn Bols €4,00
Jagermeister ! €5,00
Smirnoff Vodka €5,00
Tequila €5,00
Apfelkorn €5,00
Sambuca €5,00
Bacardi Carta Blanca €5,00
Malibu €5,00
Passoa €5,00
Safari €5,00
Dark mark €3,00
Rocketshot €3,00
Limoncello €5,00
Baileys €5,00
Licor 43 €5,00
Tia Maria €5,00
Amaretto €5,00
Grand Marnier i €5,00
Cointreau €5,00
Drambuie €5,00
Wity
Jack Daniels €6,00
Jameson €6,00
Four Roses €6,00
Glenfiddich €7,50
Joseph guy €6,00
Armagnac €5,50
W
Espresso Martini €9,50
Aperol Spritz €9,50
Limoncello Spritz €9,50
Gordons pink gin en tonic €9,00
Gin en Tonic €9,00
Tequila Sunrise €9,50
Pornstar Martini €9,50
Stélz Diverse smaken €4,50




